



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 895 004
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ERVIKS LAKS OG ØRRET AS
Forretningsadresse: 7270 DYRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Synnøve G. Ervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	190 942 518	291 357 806
Annen driftsinntekt	1, 2	1 096 300	2 249 759
Sum inntekter		192 038 817	293 607 565
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	9	-10 048 453	23 866 648
Varekostnad		117 703 724	103 173 474
Lønnskostnad	3	13 086 598	10 458 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 945 792	8 756 389
Annen driftskostnad	3	16 910 610	26 101 617
Sum kostnader		145 598 271	172 356 631
Driftsresultat		46 440 546	121 250 933
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	10	2 000 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	646 804	325 750
Annen renteinntekt		491 180	468 724
Annen finansinntekt	11	2 222 302	399 550
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	11		2 850 077
Sum finansinntekter		5 360 286	4 044 102
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	11	1 831 704	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		
Annen rentekostnad		150 042	5 639
Sum finanskostnader		1 981 747	5 639
Netto finans		3 378 539	4 038 462
Ordinært resultat før skattekostnad		49 819 086	125 289 396
Skattekostnad på ordinært resultat	1	10 569 242	27 969 531
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 249 844	97 319 865



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat		39 249 844	97 319 865
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 249 844	97 319 865
Totalresultat		39 249 844	97 319 865
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		12 700 000	17 760 000
Konsernbidrag		702 000	1 326 000
Avsatt til annen egenkapital		25 847 844	78 233 865
Sum overføringer og disponeringer	6	39 249 844	97 319 865



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		127 639 005	13 000 000
Sum immaterielle eiendeler	2	127 639 005	13 000 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		5 610 997	200 077
Skip og flytende installasjoner		24 254 703	30 199 496
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		6 005 182	7 948 989
Sum varige driftsmidler	2	35 870 881	38 348 561
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	12 000 000	12 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	16 000 000	15 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		28 000 000	27 000 000
Sum anleggsmidler		191 509 886	78 348 561
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	67 343 461	58 627 635
Fordringer			
Kundefordringer		13 148 954	
Andre kortsiktige fordringer	9	514 140	27 260 371
Konsernfordringer	7	16 375 304	36 015 750
Sum fordringer		30 038 398	63 276 121
Investeringer			
Markedsbaserte verdipapirer	11	36 329 498	174 110 591
Sum investeringer		36 329 498	174 110 591
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	47 924 883	27 932 707
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 924 883	27 932 707



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		181 636 240	323 947 055
SUM EIENDELER		373 146 126	402 295 616
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital		11 720 023	11 720 023
Sum innskutt egenkapital		11 970 023	11 970 023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		319 215 790	293 367 946
Sum opptjent egenkapital		319 215 790	293 367 946
Sum egenkapital	6	331 185 813	305 337 969
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1	13 668 314	12 284 123
Sum avsetninger for forpliktelser		13 668 314	12 284 123
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		13 668 314	12 284 123
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 733 002	28 546 090
Betalbar skatt	1	8 987 051	32 471 602
Skyldig offentlige avgifter		1 226 367	450 320
Utbytte	7	12 700 000	17 760 000
Kortsiktig konserngjeld	7	900 000	1 700 000
Annen kortsiktig gjeld		1 745 580	3 745 512
Sum kortsiktig gjeld		28 292 000	84 673 524
Sum gjeld		41 960 314	96 957 647



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		373 146 126	402 295 616



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.2019	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(2 721 769)	(4 626 114)	1 904 345
Omløpsmidler	55 294 364	65 342 817	(10 048 453)
Gevinst- og tapskonto	103 122	82 497	20 625
Sum midlertidige forskjeller	52 675 717	60 799 200	(8 123 483)
Finansielle instrumenter utenfor fritaksmetode	3 161 203	1 329 498	1 831 705
Grunnlag Utsatt Skatt	55 836 920	62 128 698	(6 291 778)
Utsatt skatt 31.12. 22%	12 284 122	13 668 314	1 384 191

Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Grunnlag for beregning av skatt	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	49 819 086
Konsernbidrag	(900 000)
+/- Permanente forskjeller	54 627
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(8 123 483)
Sum årets skattegrunnlag	40 850 230
+/- Betalbar skatt på årets resultat	8 987 051
+/- Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	198 000
+/- For mye avsatt tidligere år	0
+/- Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 384 191
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	10 569 242

Penneo Dokumentnøkkel: UL3QB-OK07P-1XY6L-TN26A-KYJCF-C717U

**Erviks Laks og Ørret AS**

Org.nr. 924 895 004

Note 2 Varige driftsmidler

	Enebolig	Bygninger	Fartøyer	Forflåte ink elektrifisering
Anskaffelseskost 1.1	200 000	2 627 672	23 530 241	38 841 108
Tilgang	354 038	5 114 073	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	554 038	7 741 745	23 530 241	38 841 108
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	(2 684 787)	(13 209 668)	(24 906 981)
Balanseført verdi pr. 31.12.	554 038	5 056 958	10 320 573	13 934 127

Årets avskrivninger	0	57 194	2 080 046	3 864 747
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær
Økonomisk levetid		50 år	10 – 20 år	5 – 10 år

	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Konsesjoner*	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	15 946 610	13 000 000	94 145 632
Tilgang	0	114 639 005	120 107 116
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	15 946 610	127 639 005	214 252 748
Akkumulerte avskrivninger 31.12	(9 941 425)		(50 742 861)
Balanseført verdi pr. 31.12.	6 005 185	127 639 005	163 509 887

Årets avskrivninger	1 943 804	0	7 945 791
Avskrivningsplan	Lineær		
Økonomisk levetid	5 – 10 år		

* Selskapet har tre konsesjoner for matfiskoppdrett på til sammen 3 344 MTB tonn, som tilsvarer produksjonsvolumet til 4,3 ordinære konsesjoner. Konsesjoner er bokført til kostpris..

Penneo Dokumentnøkkel: UL3QB-OK07P-1XY6L-TN26A-KYJCF-C717U



Erviks Laks og Ørret AS

Org.nr. 924 895 004

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

	2020	2019
Lønninger	12 000 297	9 427 803
Pensjoner	452 350	371 866
Arbeidsgiveravgift	552 116	503 488
Andre lønnsrelaterte ytelser	81 835	155 347
Sum	13 086 598	10 458 504

Gjennomsnittlig antall ansatte: 12 2020, 11 2019

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 690 204	1 228 296
Styrehonorar		160 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr.74 500,-. I tillegg kommer honorarer for øvrig bistand med kr 56 450,- inkl utarbeidelse årsregnskap og ligningspapirer.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapet har pensjonsordning som oppfyller minimumskravene etter loven.

Note 4 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 439 028,-. Pr 31.12.2020 er skyldig forskuddstrekk kr 455 422,-, tilsvarende beløp i fjor var kr 328 112,-.

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital i Erviks Laks og Ørret AS pr. 31.12.2020 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanse
Ordinære aksjer	250	1 000	250 000
Sum	250		250 000

Alle aksjer gir lik stemmerett.

Selskapets aksjonærer og aksjer pr. 31.12.2020 var:

Navn	Ordinære-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ervik Fisk og Invest AS	250	100%	100%
Sum	250	100%	100%

Konsernspissen er Freyr Fisk AS, med hovedkontor på Frøya. Både Ervik Fisk og Invest AS og Freyr Fisk AS utarbeider konsernregnskap.

**Erviks Laks og Ørret AS**

Org.nr. 924 895 004

Note 6 Egenkapital, avstemming

	2020
Egenkapital 31.12. forrige år	305 337 969
Årsresultat	39 249 844
Avsatt utbytte o.l.	(12 700 000)
Avgitt konsernbidrag etter skatt	(702 000)
Egenkapital 31.12.2020	331 185 813

Note 7 Konsern, tilknyttet selskap mv.**Mellomværende med selskap i samme konsern mv.:**

	Fordringer	
	2020	2019
Ervik Fisk og Invest AS, kortsiktig	2 796 713	2 728 500
Kolbjørn Ervik & Sønner AS, kortsiktig	13 578 591	33 287 250
	Gjeld	
	2020	2019
Ervik Fisk og Invest AS, kortsiktig	(13 600 000)	(19 460 000)

Konsernmellomværende renteberegnes.

Årets avsatte utbytte og konsernbidrag til morselskapet, inngår i konserngjeld med kr 13 600 000,-.

Selskapet har ikke garantert for gjeld i øvrige selskaper. Ingen eiendeler er pantsatt til fordel for gjeld i øvrige selskaper.

Transaksjoner mellom konsernselskaper

Selskapet har inntektsført kr 68 213,- i renter på nettofordring til morselskap Ervik Fisk og Invest AS, og kr 578 591,- i renter på nettofordring til søsterselskap Kolbjørn Ervik og Sønner AS.

Utlån til tilknyttet selskap

Selskapet har i 2018 lånt ut kr 15 000 000,- til Vikan Holding AS, og ytterligere kr 1 000 000 i 2020 til Vikan Settefisk AS. Utlån tilbakebetales når egenkapital i Vikan Settefisk AS har passert 34% ved årsskifte og det er akseptabelt for bank. Lånet belastes rente fra 2021. Som sikkerhet har låntaker stilt 2.prioritets pant i eiendom på Frøya.

Note 8 Omsetning

Selskapets ordinære omsetning gjelder oppdrett av laks, på Frøya. Selskapets øvrige driftsinntekter er i hovedsak inntektsført utleie av selskapets anleggsmidler.



Erviks Laks og Ørret AS

Org.nr. 924 895 004

Note 9 Varebeholdninger

	2020	2019
Lager av fiskefor	2 000 644	3 333 271
Lager av fisk i sjøen	65 342 817	55 294 364
Sum	67 343 461	58 627 635

Note 10 Langsiktige aksjeinvesteringer

Selskapet eier 33,33% av aksjene i Pure Shipping AS. Aksjene er bokført til kostpris, kr 2 000 000,-. Forventet Årsresultatet for 2020 er kr -1,8 Mnok. Sum Egenkapital pr 31.12.2020 er kr 10,4 Mnok.

Selskapet eier 20,00% av aksjene i Vikan Settefisk AS. Aksjene er bokført til kostpris, kr 10 000 000,-. Forventet Årsresultatet for 2020 er kr - 2,9 Mnok. Sum Egenkapital pr 31.12.2020 er kr 28,4 Mnok.

Utbytte fra tilknyttede selskaper (20%-50%) inntektsføres i året det mottas. Det er mottatt kr 2 000 000,-, i utbytte fra tilknyttede selskaper i 2020.

Note 11 Markedsbaserte finansielle instrumenter

Markedsbaserte finansielle instrumenter bokføres til virkelig verdi på balansedagen.

	Kostpris	Balanseført verdi	Urealisert verdiendring i året
Andeler i verdipapirfond	35 000 000	36 329 498	- 1 831 704
Danske Invest HR Plus NOK			

Selskapet har også solgt noen verdipapirer i 2020. Salget har gitt en gevinst på kr 2 067 232,-.

Penneo Dokumentnøkkel: UL3QB-OK07P-1XY6L-TN26A-KYJCF-C717U



Indirekte kontantstrøm oppstilling Erviks Laks og Ørret AS - 924 895 004

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	49 819 086	125 289 396
Periodens betalte skatter	-32 471 602	-12 568 482
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-50 000
Ordinære avskrivninger	7 945 792	8 756 389
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Gevinst avgang markedsbaserte finansielle instrumenter	-2 067 232	-399 550
Urealisert verdiendring markedsbaserte finansielle instrumenter	1 831 704	-2 850 077
Utbytte fra tilknyttede selskaper	-2 000 000	0
Endring i varelager	-8 715 826	22 735 849
Endring i kundefordringer	-13 148 954	23 909 872
Endring i leverandørgjeld	-25 813 088	25 792 771
Netto renteinntekt	-987 942	-788 835
Netto rentekostnad	0	0
Endring i andre tidsavgrensninger	25 522 345	-31 288 697
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-85 717	158 538 636
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	0	50 000
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler/konsesjoner	-120 107 116	-10 607 207
Utbetaling ved utlån til tilknyttet selskap	-1 000 000	0
Innbet. ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	138 016 621	0
Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Innbetalinger ved salg av markedsbaserte finansielle instrumenter	0	29 992 217
Utbetalinger ved kjøp av markedsbaserte finansielle instrumenter	0	-124 000 000
Innbetaling utbytte fra tilknyttet selskap	2 000 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	18 909 505	-104 564 990
Kontantstrøm fra finansaktiviteter		
Innbetalinger opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Innbetaling netto konserngjeld	0	0
Utbetaling netto konsernfordring	19 640 446	-45 645 750
Netto renteinntekt	987 942	788 835
Netto rentekostnad	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	-17 760 000	-22 000 000
Innbetalinger av aksjonærbidrag	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	-1 700 000	-2 800 000
Netto kontantstrøm fra finansaktiviteter	1 168 388	-69 656 915
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	19 992 176	-15 683 269
Beh. av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	27 932 707	43 615 976
Beh. av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	47 924 883	27 932 707

Pennec Dokumentnøkkel: UL3QB-OK07P-1XYGL--TN Z6A-KYJCF-C717U



ERVIKS LAKS OG ØRRET AS

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	8	190 942 518	291 357 806
Annen driftsinntekt	1, 2	1 096 300	2 249 759
Sum driftsinntekter		192 038 817	293 607 565
Varekostnad		-117 703 724	-103 173 474
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	9	10 048 453	-23 866 648
Lønnskostnad	3	-13 086 598	-10 458 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-7 945 792	-8 756 389
Annen driftskostnad	3	-16 910 610	-26 101 617
Sum driftskostnader		145 598 271	172 356 631
Driftsresultat		46 440 546	121 250 933
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	10	2 000 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	646 804	325 750
Annen renteinntekt		491 180	468 724
Annen finansinntekt	11	2 222 302	399 550
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	11	0	2 850 077
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	11	-1 831 704	0
Annen rentekostnad		-150 042	-5 639
Resultat av finansposter		3 378 539	4 038 462
Ordinært resultat før skattekostnad		49 819 086	125 289 396
Skattekostnad på ordinært resultat	1	-10 569 242	-27 969 531
Ordinært resultat		39 249 844	97 319 865
Årsresultat		39 249 844	97 319 865
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		-12 700 000	-17 760 000
Avsatt konsernbidrag etter skatt		-702 000	-1 326 000
Avsatt til annen egenkapital		-25 847 844	-78 233 865
Sum overføringer	6	39 249 844	97 319 865

Pennso Dokumentnøkkel: MZPMY-A47TB-ASPSC-GF6TA-8DIXE-ESTDD



ERVIKS LAKS OG ØRRET AS

BALANSE PR 31.12

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.		127 639 005	13 000 000
Sum immaterielle eiendeler	2	127 639 005	13 000 000
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		5 610 997	200 077
Skip og flytende installasjoner		24 254 703	30 199 496
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		6 005 182	7 948 989
Sum varige driftsmidler	2	35 870 881	38 348 561
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	12 000 000	12 000 000
Lån til tilknyttet selskap	7	16 000 000	15 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		28 000 000	27 000 000
Sum anleggsmidler		191 509 886	78 348 561
OMLØPSMIDLER			
Varelager	9	67 343 461	58 627 635
FORDRINGER			
Kundefordringer		13 148 954	0
Kortsiktige konsernfordringer	7	16 375 304	36 015 750
Andre kortsiktige fordringer	9	514 140	27 260 371
Sum fordringer		30 038 398	63 276 121
INVESTERINGER			
Markedsbaserte verdipapirer	11	36 329 498	174 110 591
Sum investeringer		36 329 498	174 110 591
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	47 924 883	27 932 707
Sum omløpsmidler		181 636 240	323 947 055
Sum eiendeler		373 146 126	402 295 616



ERVIKS LAKS OG ØRRET AS

BALANSE PR 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital		11 720 023	11 720 023
Sum innskutt egenkapital		11 970 023	11 970 023
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		319 215 790	293 367 946
Sum opptjent egenkapital		319 215 790	293 367 946
Sum egenkapital	6	331 185 813	305 337 969
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	1	13 668 314	12 284 123
Sum avsetning for forpliktelser		13 668 314	12 284 123
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 733 002	28 546 090
Betalbar skatt	1	8 987 051	32 471 602
Skyldig offentlige avgifter		1 226 367	450 320
Kortsiktig konserngjeld	7	900 000	1 700 000
Utbytte	7	12 700 000	17 760 000
Annen kortsiktig gjeld		1 745 580	3 745 512
Sum kortsiktig gjeld		28 292 000	84 673 524
Sum gjeld		41 960 314	96 957 647
Sum egenkapital og gjeld		373 146 126	402 295 616

Dyrvik, den [elektronisk signert]
Styret i Erviks Laks Og Ørret AS

Synnøve G. Ervik
Daglig leder

Knut Egil Ervik
Styremedlem

Stine Ervik
Styremedlem

Bjergvin Einar Ervik
Styremedlem

Christopher David Ervik
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Knut Egil Ervik

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: 9578-5997-4-316634

IP: 94.102.xxx.xxx

2021-05-04 10:45:53Z



Synnøve Grinnen Ervik

Daglig leder

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: 9578-5994-4-484767

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-05-04 12:23:57Z



Stine Ervik

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: 9578-5998-4-911562

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-05-04 12:33:48Z



Bjørgvin Einar Ervik

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: 9578-5997-4-358586

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-05-04 12:41:12Z



Christopher David Ervik

Styreleder

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: 9578-5999-4-1297542

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-05-04 19:56:35Z



Penneo Dokumentnøkkel: MZPMY-A47TB-ASP5C-Gf6TA-8DJXE-ESTDD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ERVIKS LAKS OG ØRRET AS

Org. nr. 924 895 004

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver matfiskoppdrett med tre laksekonsesjoner på til sammen 3 344 MTB tonn, som tilsvarer produksjonsvolumet til 4,3 ordinære konsesjoner.

Selskapet er et heleid datterselskap av Ervik Fisk og Invest AS og er lokalisert sammen med morselskapet på Dyrvik i Frøya kommune.

Resultat og rettvise oversikt

De ordinære driftsinntektene er i 2020 redusert med kr 100 415 288,- til kr 190 942 518,- som har gitt et driftsresultat på NOK 46,4 mill. Driftsresultatet viser en reduksjon på NOK 74,9 mill i forhold til 2019. Resultatet før skattekostnad i 2020 utgjorde et overskudd på NOK 49,8 mill. mot et tilsvarende resultat i 2019 på NOK 125,3 mill.

Nedgang i ordinære driftsinntekter/driftsresultat skyldes i all hovedsak store biologiske utfordringer. En kombinasjon av PD, AGD og gjelleproblematikk har ført til stor dødelighet, tapt tilvekst og forsert slakting med lav snittvekt.

Balanse og rettvise oversikt, Fortsatt Drift

Selskapets bokførte egenkapital pr. 31.12.2020 utgjorde NOK 331,2 mill. mot NOK 305,3 mill. pr. 31.12.2019. Økning i bokført EK skyldes at årsresultatet har oversteget avsetning for utbytte/konsernbidrag.

Den likviditetsmessige situasjonen er tilfredsstillende.

Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. I samsvar med aksjelovens § 3-3a bekrefter styret at grunnlag for videre drift er tilstede og årsregnskapet er dermed avlagt under forutsetning for videre drift.

Det er heller ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for vurderingen. Situasjonen ift Covid-19 utbruddet har så langt ikke berørt selskapets økonomiske stilling i vesentlig grad i 2021, og det forventes heller ikke å påvirke selskapets drift fremover.

Finansiell risiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet for tilfredsstillende og kravet til forsvarlig egenkapital i henhold til loven er tilstede.

Selskapets viktigste finansielle forpliktelser er kortsiktig gjeld som i det vesentligste er konserngjeld. I tillegg har selskapet gjeld til leverandører og det offentlige ifm ordinær drift. Selskapet har ingen risiko i valutaplassering, og har som strategi å inneha en høy prosentandel på egenkapitalen.

Markedsrisikoen preges av offentlige rammebetingelser og utviklingen i prisingen av selskapets produkter.

Arbeidsmiljøet og personale, herunder likestilling og diskriminering

Det har ikke vært sykefravær av betydning i 2020. Sykefraværet utgjorde 1,9 %. Arbeidsmiljøet anses som godt, og det er derfor ikke iverksatt ytterligere tiltak for forbedringer.

Likestilling

I 2020 var det 12 ansatte i selskapet, 2 kvinner og 9 menn + 1 lærling.

I styret er det 3 menn og 1 kvinne. Styret anser at likestillingen i selskapet er ivarettatt, og har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er akseptert for bransjen.

Selskapet avsatte i 2019 kr 500.000 pr. år i 3 år framover som bidrag til opprydding av marint søppel.

Selskapet har også bidratt med kr 2 mill. til å realisere total rehabilitering av Golan Idrettspark hvor det legges naturlig gressmatte på fotballbanen.

Selskapets ledelse vurderer fortløpende tiltak som kan være med på å redusere negative miljøpåvirkninger. I den forbindelse benyttes det i hovedsak rensefisk på alle generasjoner laks for å bekjempe lakselus.

Det har ikke forekommet rømming fra selskapets driftsenheter.



ERVIKS LAKS OG ØRRET AS

Org. nr. 924 895 004

Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling følger de langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de generelle markedsmessige og strukturmessige endringer som gjør seg gjeldende for bransjen.

Offentlige rammebetingelser ift konsesjonsvilkår er med på å prege selskapets utvikling.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår at årets overskudd på kr. 39 249 844,- disponeres som følger:

Kr. 12 700 000,- avsettes som utbytte til Ervik Fisk og Invest AS.

Kr. 900 000,- avsettes som konsernbidrag til Ervik Fisk og Invest AS.

Rest overføres til Annen Egenkapital.

Selskapet har en likviditet og soliditet som gjør at utbytteavsetningen er forsvarlig. Det er heller ikke oppstått vesentlige forhold etter balansedagen som endrer på dette.

Frøya, [elektronisk signert]

Erviks Laks og Ørret AS

Christopher David Ervik
Styrets leder

Bjørgvin Einar Ervik
Styremedlem

Knut Egil Ervik
Styremedlem

Stine Ervik
Styremedlem

Synnøve Grinnen Ervik
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Knut Egil Ervik

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: 9578-5997-4-316634

IP: 94.102.xxx.xxx

2021-05-04 10:45:53Z



Synnøve Grinnen Ervik

Daglig leder

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: 9578-5994-4-484767

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-05-04 12:23:57Z



Stine Ervik

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: 9578-5998-4-911562

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-05-04 12:33:48Z



Björgvin Einar Ervik

Styremedlem

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: 9578-5997-4-358586

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-05-04 12:41:12Z



Christopher David Ervik

Styreleder

På vegne av: Erviks Laks og Ørret AS

Serienummer: 9578-5999-4-1297542

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-05-04 19:56:35Z



Penneo Dokumentnøkkel: Q7UX3-0K4V-3XU15-35OH1-YX6TY-N1Z7Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>